
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 38/2023

OGGETTO: Adesione a contratto quadro per la fornitura di Energia Elettrica
alle 3 Farmacie Comunali di Piombino a seguito procedura aperta effettuata
da Confservizi Cispel Toscana quale soggetto aggregatore.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
Società Gestione Servizi Srlu

Visti 

la procedura di gara aperta indetta dalla Cispel Confeservizi Toscana quale soggetto
aggregatore  volto  ad  individuare  un  fornitore  unico  per  l'approvvigionamento  di
energia elettrica con scadenza in data 20/03/2023 suddiviso in 2 lotti di cui 

• Lotto  1  per  fornitura  di  energia  elettrica  da  fonti  non  rinnovabili  CIG
96822762EB,

• Lotto  2  per  fornitura  di  energia  elettrica  da  fonti  non  rinnovabili  CIG
9682290E75;

il conferimento di mandato a Confservizi Cispel Toscana da parte di S.G.S. - Società
gestione Servizi srlu datato 11/10/2022 conservato agli atti della società;

la specifica di cui alla mail del Direttore Dott. Simone Rossi datata 15/02/2023 con la
quale è stato indicato che il mandato di cui sopra è riferito al Lotto 1 – Energie non
Rinnovabili CIG 966822762EB;

il verbale della prima seduta pubblica del 20/03/2023 relativo alla procedura aperta di
cui all’oggetto con il quale Confservizi Cispel Toscana ha individuato in Energy Dis srl
P.I. 02254400217 il fornitore per i 2 lotti di gara;

Vista  la  bozza di  contratto per fornitura per il  periodo 01/07/2023 – 31/12/2023
ricevuta da Confservizi Cispel Toscana a mezzo Pec datata 23/03/2023 per i seguenti
punti di fornitura:

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

1. Piazza della Costituzione 7 per Kw 22
2. Piazza della Costituzione 3 per Kw 11
3. Piazza Cappelletti 7 per Kw 22
4. Via dell’Arsenale 7 per Kw 3,3
5. Via Ischia 6/C per Kw 6,66

Valutato che i prezzi della convenzione di cui sopra, confrontati con lo storico delle
forniture di energia elettrica per i punti di cui sopra, risultano essere convenienti;
 
Visti

- il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

-  il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  -  Società  Gestione  Servizi  srlu
approvato con Determina  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina n.
09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il CIG derivato Z723B54B51;

DETERMINA

di stipulare con Energy Dis srl P.I. 02254400217 il contratto per la fornitura di energia
elettrica per il periodo 01/07/2023 – 31/12/2024 per un importo complessivo di €
30.000,00 con CIG derivato Z723B54B51.
Quanto sopra a seguito di tutto quanto illustrato in premessa.
Tutti gli atti e i documenti richiamati in premessa sono conservati c/o la contabilità
aziendale.

Piombino lì 26/05/2023

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


